
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

俳句部 

今は多種多様な本や、プロの動画を手軽に見ることができ、 

どんどん独学ができる時代。“本チャレ”は図書館長が独学してい

るネタを皆様にご紹介し、一緒にスキルアップを目指す会です。 

図書館は、あなたの「やってみたい！」を応援します！ 

本チャレ 
本を使ってチャレンジしてみる会 

偶数月の最終土曜日 

10時～11時 30分 

上関町立図書館 
上関町大字室津 904-15 総合文化センター2 階 ［開館時間］火～日曜、9 時～17 時 

 ＜電 話＞ 0820-62-1515  

＜メール＞ kamilib1515@gmail.com 

＜HP＞ https://www.lib-eye.net/kaminoseki/ 

令和 7年度図書館講座のご案内 

お問合せ 

4/19（土） 

6/28（土） 

8/30（土） 

10/25（土） 

12/13（土） 

2/21（土） 

ウクレレ部 
毎月の最終木曜日 

初級 10時～、中級 14時～ 

4/24（木） 

6/26（木） 

8/28（木） 

10/30（木） 

12/18（木） 

2/26（木） 

5/29（木） 

7/24（木） 

9/25（木） 

11/27（木） 

1/29（木） 

3/26（木） 

回覧 

興味あるけど、 

習えるところ 

ないしなぁ その興味、 

あきらめないで！ 


